
UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Sępoleńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 107), art. 9 ust. 2 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 530 ze zm. '> w związku z§ 12 pkt 4 Statutu Powiatu Sępoleńskiego stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr XLIX/244/2018 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 28 września 2018 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sępoleńskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 5053 z dnia 8 października 
2018 r.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1960 z późn. zm.2' uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Starosty Sępoleńskiego w wymiarze miesięcznym w wysokości: 

1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 9.700,00 zł; 

2. dodatek funkcyjny w kwocie: 2.981,00 zł; 

3. dodatek specjalny w wysokości 30% łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w kwocie: 3.804,30 zł; 

4. dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie: 1.940,00 zł;Razem: 
18.425,30 zł. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XL/179/2021 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 26 listopada 
2021 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Sępoleńskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 4. Uchwała ma zastosowanie do wynagrodzenia Starosty Sępoleńskiego począwszy od dnia 6 maja 2024 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

''Zmiany w Dz. U. z 2024 poz. 721 
2' Zmiany w Dz. U. z 2023 poz. 1102 

Id: E2153457-3E17-4491-8078-6DC86D0E9B9C. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

Uchwałą nr 1/3/2024 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 06 maja 2024r. w sprawie wyboru 

Starosty Sępoleńskiego, podjętą w głosowaniu tajnym, na Starostę Sępoleńskiego wybrany został Jarosław 

Tadych. 

Zgodnie z art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym do 

wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy wybór i odwołanie Zarządu Powiatu oraz ustalenie 

wynagrodzenia jego Przewodniczącego. 

Jak wynika z załącznika nr 1 do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego 

starosty w powiecie do 60 tysięcy mieszkańców wynosi 10.250 zł. Maksymalny poziom dodatku 

funkcyjnego to 3.150 zł. Dodatek specjalny wynosi natomiast 30% łącznej kwoty wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

Ustawodawca określił również wysokość minimalnego wynagrodzenia dla starosty. Zgodnie z art. 

37 ust. 4 ustawy o pracownikach samorządowych wynagrodzenia starosty nie może być niższe niż 80% 

maksymalnego wynagrodzenia, tj. sumy maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego, 

maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego oraz kwoty dodatku specjalnego. 

Określona uchwalą wysokość wynagrodzenia Starosty Sępoleńskiego stanowi 94,63% 

maksymalnego wynagrodzenia starosty. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Id: E2153457-3E17-4491-8078-6DC86D0E9B9C. Podpisany Strona 1 


